
 

 

 

 

 

 

Ceník Denního centra Maják 
 
 
 
Výše úhrady je účtována dle skutečně spotřebovaného času nezbytného 
k zajištění úkonů a to:   
 

a) 155 Kč za hodinu v případě, že je služba klientovi poskytována 
v rozsahu nižším než 80 hodin měsíčně, 
 

b) 135 Kč za hodinu v případě, že je služba klientovi poskytována 
v rozsahu vyšším než 80 hodin měsíčně*. 

 
 
Pokud poskytování úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá 
celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí.  
 
*Nižší částku uvedenou v bodě b), může klient uplatnit i tehdy, pokud 
využívá sociální služby dalšího centra denních služeb, to znamená stejného 
druhu sociální služby a součet rozsahu péče v obou službách je vyšší než 80 
hodin měsíčně.  
Aby nižší částku mohl klient uplatnit, musí doložit hodinový rozsah péče, 
která mu byla poskytnuta dalším centrem denních služeb, a to nejpozději 
do 5 dne následujícího měsíce, než mu bude vystaveno vyúčtování.  
V případě, že hodinový rozsah péče nedoloží, bude mu účtována částka 
uvedená v bodě a).  
 

 
Ceník platný od 1. 4. 2023 

 

 


		2023-02-25T12:07:44+0100
	Mgr. Martin Hořínek, MBA




